
Щ  Po plánech i koncepci největ
ších gramofonových firem pát

ral Honza Dědek, 
m  co se změnilo od minule v hit- 
^  parádách, hledejte zde.
Щ  v Galerii polozapomenutých 

tentokrát narazíte na U.K.
Subs, Ultravox, The Undertones, 
Uriah Heep, Van Der Graaf 
Generator, Vanilla Fudge a Steve 
Ray Vaughana
m  ON LINE, tedy stránky, na kte

rých jsme tu pro vás, odpovídá
me na vaše dotazy, dopisy a tak 
podobně... *
TO ASM, MARION, BLUETONES
“  a další party, to je třetí vlna 
britpopu. Přečtěte si, co mají tyhle 
party společného, čím se liší a ze 
které bude třeba další hvězda... 
g ]  za Marcem Almondem se 
_ vypravil náš exredaktor Petr 
Čáp, aby se dozvěděl, že úspěch 
je druhem pomsty.
Щ  rubrika Tipy & Typy je věnová

na i kapelám, které se vylouply 
na přehlídce New Rock 
Generation.
gjj Rány těla mají konečně debuto

vé album, a tak jsme s nimi 
pořídili rozhovor o tom, čemu se 
už léta věnují. Na téhle straně se 
dočtete i o Mac beth.
R1 Swamp Terrorists jsou nářez.

A co ještě? To hledejte právě 
na této straně.
23 Petr Novák je tu s námi už 

nějaký ten pátek a protože 
Rock & Pop není jen o mladinkých 
hvězdičkách, věnujeme se mu 
hned na dvou stranách.
2J Alex Lifeson má nový projekt, 

ale starou vervu. Více hledejte 
na dvaačtyřicáté straně R&P.
2 ]  Diamanda Galás navštívila po 

roce opět Prahu, do které se po 
první návštěvě přímo zamilovala. 
Konečně jsme také měli možnost 
s ní pořídit interview.
23 Další R&P interwiev, tentokrát 

s Whipping Boy 
m  tady vás čeká rozhovor 
“  s Tomášem Křivánkem, který 
se věnuje keltské hudbě a kultuře 
vůbec. Stejně jako Majerovy brz
dové tabulky tak hrají. Zase jeden 
z rock & popových článků jdoucích 
za hudbu, jak ji ^náme z hitparád... 
m  protože jsou prázdniny, máme 
ш  pro vás kapesního rock & 
popového průvodce Irskou repub
likou, jak jí prosvištěla naše spolu

pracovnice Markéta Kučerová.
Щ  The Cure. Co dodat? 
m  Další z profilů, který jsme na 
“ vás nachystali, se týká Chrise 
Cornelia Prvního, tedy 
Soundgarden.
23 Cranberries. Proč právě tahle 

irská partička nechybí na 
vlnách snad žádného rádia a ve 
walkmanech tisíců lidí po celém 
světě, koumal Radek Bureš.
23 Tak tohle je nářez. Interview,
“  ve kterém se Honzovi Dědkovi 
podařilo к nepříčetnosti vytočit 
Glena Matlocka ze Sex Pistols 
a jen tak mimochodem z něj vyta
hat spoustu zajímavých věciček... 
23 A zase ten Dědek... tentokrát 

pro vás má reportáž z holand
ského festivalu Pink Pop.
23 Orbital jsou jedna z mála kapel, 

jejíž význam sahá daleko za 
hranice scény, z níž vzešly. Jak se 
jim povedllo prorazit a hlavně díky 
čemu, zkoumáme na této straně. 
23 legendy Patti Smith a Lou 

Reed se^konečně chystají 
vystoupit v Čechách, pročež se 
jim věnujeme v rubrice Předzvěsti. 
23 a tihle už tu hráli: Sting, King 

Crimson, AC/DC, Hugo Race, 
Accept, Exploited, Deep 
Purple...
23 rubrika Rewind je tentokrát 

o firmičce Sub Pop, jejíž pro
dukce byla podložím celé grunge 
scény.
23 V seriálu Bigbítové šlápoty se

Aleš Opekar opět zabývá 
Sputniky.
2 |  v Trance & Dance si počtete 

o Consolidated a Ozric 
Tentacles (protože tu budou hrát), 
o Renegade Soundwave (proto
že se toho u nich hodně děje), 
o Dr Mottem (protože je duchov
ním otcem Love Parade) 
a o Liquid Harmony (protože se 
říká, že jsou nejlepší). Nemluvě 
o zprávičkách a dvou Party 
Reportech (protože nejsme prago- 
centristi, jsou z Brna a Liberce)
23 jako vždy je zde rubrika World 

music
23 Vy jste ještě neviděli Dvanáct 

opic? Nevíte, kdo je Terry 
Gilliam? To druhé máte šanci 
s pomocí naší rubriky Film &
Video napravit.
23 A už jsou tu recenze filmů, knih, 

alb, singlů, demokazet, her, CD
ROM... až do konce časopisu.

4 ПИТСТИа ČERVENEC 1996


